

Storåens Udlejning ApS

Hodsagervej 60
7490 Aulum

CVR-nr. 39 98 08 43

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. april 2023

Arne Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storåens Udlejning ApS
Hodsagervej 60
7490 Aulum

Telefon: 97476239

CVR-nr.: 39 98 08 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aulum

Direktion

Arne Jeppesen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.833, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 78.810.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		182.765	172.222
Afskrivninger		-149.587	-93.789
Resultat før finansielle poster		33.178	78.433
Finansielle indtægter		20	19
Finansielle omkostninger	1	-30.469	-28.169
Resultat før skat		2.729	50.283
Skat af årets resultat		-896	-11.062
Årets resultat		1.833	39.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.833	39.221
		1.833	39.221

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	2	3.572.363	3.622.437
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	476.314	152.875
Materielle anlægsaktiver		4.048.677	3.775.312
Anlægsaktiver i alt		4.048.677	3.775.312
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.625	27.813
Andre tilgodehavender		42.948	6.112
Tilgodehavender		82.573	33.925
Likvide beholdninger		23.003	0
Omsætningsaktiver i alt		105.576	33.925
Aktiver i alt		4.154.253	3.809.237

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		28.810	26.977
Egenkapital		78.810	76.977
Hensættelse til udskudt skat		8.751	7.855
Hensatte forpligtelser i alt		8.751	7.855
Kreditinstitutter i øvrigt		1.596.221	1.751.474
Leasingforpligtelser		227.903	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.879.000	1.814.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	3.703.124	3.565.474
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	184.130	150.000
Banker		0	3.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.422	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		150.016	0
Kortfristede gældsforpligtelser		363.568	158.931
Gældsforpligtelser i alt		4.066.692	3.724.405
Passiver i alt		4.154.253	3.809.237
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	26.977	76.977
Årets resultat	0	1.833	1.833
Egenkapital 31. december 2022	50.000	28.810	78.810

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.469	28.169
	<u>30.469</u>	<u>28.169</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>370.439</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	1.901.474	1.746.221	150.000	996.221
Leasingforpligtelser	0	262.033	34.130	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.814.000	1.879.000	0	1.952.845
	<u>3.715.474</u>	<u>3.887.254</u>	<u>184.130</u>	<u>2.949.066</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arne Jeppesen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.325 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til ejerpantebreve, t.kr. 2.325, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.572.